
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresn: R~Reshit  Collaku, Tel. 0800 9999, Fax 04 228-516, Web.www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te Emijeve 
madhore, ne baze te Ligjit m.9049, date 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 11 S.2006. 

Atesia Mbiemri - 
lnstitucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

I 

Ne baze ti4 pikes 5 te nenit 14, t G  ligjit nr.9367, datE 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit te interesave n& ushtrimin e funksioneve publiken, 

A n t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-d, qe t& verifikojne 
ne tC gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qe ekzistojne nii emer dhe per llogarinC time, ti! bashkeshortit Ies dhe ti? 
Emijeve. 

Deklaroj se tZ dhznat e paseyruara prej meje ne ket.2 dokument 
jan2 tZ virteta dhe nuk kam deklaruar qZ nuk L;shti; e vaefe. 



rf .. . - 
REPUBLIKA E &QIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARZMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRY SHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

PCnhkruani holllsisht ndrynhimet (shtesa dhe paki?sime) n& Ilojin, si@rfaqen, adresin ku ndodheq 
momentin e kryerjes rZ veprimit, vlerin nC 1ekC npo nZ valutt q l  pasqyrohet nC dokunrentacionln q t  
dlpononi, ni! muagest tC dokumenteve vkrZn qZ ken1 shtuar apo paLLuar, pj&n takucse q t  zot&roni tZ 
Mo lloj parurfe, ti! palluJtshme dhe t6 iuaJtshme, ti! regjimrrnr ose jo a6 regjistrat publlk& @ r  perfndhEn 
nga dekladmi i m6panhCm derl m i  31 dhjetor t l  viMt tE deklarlmlt. Intereaa kEto; q l  kani lldhje me Ju, 
bashkEshortin/en dhe EmijZt mndho*. 

Pjesa 
Nr. Pbshkrimi 1 p l~ l r i sZ  Vlera me shlfra dhe me fjaM nC % 

Emrl, Mbiemri, Ntnshkrimi 

Bi:: .. . . 
Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

:.;;:,. 
.:: . .. 



R E P U B L I ~  E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pkrhkwni LdL&bbt tS zrdharrt pki vftin, ne+ p y ~ ~  we pje~Enm@ .t Sham e tE ardhnrrve tl! 
bonle,komhlanecgdolag.zbhntv~tuitjctErp&k.ajeWtl! -mdklrLrpod 
ardhnm penoark, ph. bd~k&hortlnlen dhe femlj8t madhorI. volPtE, mga deklarlmi 1 
P&rnktonl anCrfrnin e inrWacionii, erganhtl5 apo aktMtrtlt kn d p a n ~ m  deri m8 31 
juii *nrrar ti! ardhurrt, ad-, mr. i regihtrIt pablik, statmi, w&tla tE vltlt h Qlrhnmr+ . . 
e veprlmtsrM & ergutiza- funkrioaln, mtyA e rngmhtmlt. (me rbitra dhe me tjnw 

\ b ,\ 

' 1' 
NEse ky format EshG i pamjaftueshEm, vazhdoni tE plot&oni nE fotokopje t8 tij. 



REPUBI~KA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

& VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

I 
Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotksoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISB 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMIT DHE KONTROLLIT ~ f i  PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J u R I D I ~  DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashtS vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura date vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe Rmijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat p b  emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, p b  
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. - -- 

PPrsbkruan1 hollhhbt @lmh e dctyrlmi2: flmnciar, Shnma e rhlyer ng. Gjcndja c Qtyrlmtt te 
shun& tatak at kH ape dvaktii, d& c tllIimit dc(riarbni i mi9~rahiim mbetur p. shlyv deri 
dke $E mbarimit tt$ dctyrlrnk (maajVvlti), nr. e deri n8 31 dhjctor 1LL vint n€ 31 dhjetor 1 vitit t8 
kontrrtk d k  interr*. N deklarimit dddarimit 
Per km&e bankan #hum& totak (kryaor + (me &tifir dhe w (me l i f m  dhe sAkrim) 
btm), kDhtzgjntjen (muajUvltl) dhc Mi mujor. shkrfm) Shsma kryesortHnterca 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

.-.. ... ""..- 
ne ILDKP 
dhe vitl 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 ti! Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tl ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite q& 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemer Emije ne moshe madhore 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
P ~ R  KONTROLLIN E DEKCARA-s SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, ti w i t  nr.9367, date 07.04.2005 "Ph parandalimin e kontliktit 
ti! interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartg te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pirgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qG te verifikojne 
ni! t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojne nE emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklrrroj se ft dhenat e paseyruara prej meje nii ket2 
dokument jani; ti; v&e& dhe nuk kam deklaruar as& 
qii nu& iishte e vertetk u 

I Emri, Mbiemri, Nenshkrimi I 



REPUBLIKA E SHQIPEMSR 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLlT TB PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

~~i hellCslrLt ndryshlmd (ahma dtrs pakbime) oLL: win, slp8rf.qen, adre& la ndodlien, 
momentin e kryerjes le vcprtmlt, v k x i h  RE kl& apo nl! value q3 paqyrebet d dokunientrbnln q6 
d i i w a i ,  nl! m u n w  tS  dnhmeatevc vle??n q& kml ihtuar apo pakhw, pj& t& qS (?mid tE 
No 1105 p u m t i e ,  ti! prluajtr$~lre dhc @ hjtrharr, ti? regj-ar ow jo ni2 rcejMnt publlkt!, gTr pariudhh 
a p  dtkhrlmi i dpamh8rn deri rail 31 dhjuter bE vltit tl! deklarimlt. 

Pjesa 
Nr. PCnBLrrfai i~~ Vkrr  me chifra dhc me fjaM I@% 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plot&oni ne fotokopje te tij. 




